Bydgoszcz, dnia 16 lipca 2024 r.

0G.262.11.2024
Do Wykonawcow

W nawigzaniu do zapytania Wykonawcy z dnia 12 lipca 2024 r. dot. zadania
pt. ,Demontaz, modernizacja i dostosowanie 1 500 mb regaléw stacjonarnych na akta
zlokalizowanych w budynku przy ul. Dolina 37, wraz z ich opréznieniem, transportem i montazem

w obiekcie przy ul. Nowotorunskiej” , Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ponizsze pytanie:

Pytanie nr 1

Sprecyzowanie iloSci regaléw do przeniesienia ?

(zachowano oryginalng tresé pytania zadanego przez Wykonawce)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Lyczna ilo§¢ regaléw zlokalizowanych w archiwum na ul. Dolina 37, ktére majg zostaé
poddane modernizacji i dostosowaniu do nowej lokalizacji na ul. Nowotorunskiej to 65 szt.

regalow o roznej wysokosei i diugosei.

Pytanie nr 2
Czy wszystkie regaly sq jednakowe (np. iloci pétek) czy majq rézne wysokosci co za tym idzie
ilosé potek ?
Odpowiedz Zamawiajacego: _
Obecnie posiadane regaty nie sq réwnej dtugodci, i wynosza odpowiednio:
a) regaly 9 pélkowe o réznych dtugosciach z podziatem na :
e regaly do 2 metréw dlugosdci - 5 szt.
* regaly powyzej 2 m dhugosci (np. 3m) - 2 szt.
b) regaty 10 pétkowe o réznych dhugosciach z podzialem na :
e regaly do 2 m dlugosci — 44 szt.
s regaly powyzej 2 m, ale nie dtuzsze niz 4 m - 12 szt.

¢ regaly powyzej 4 m ( np. 7,5 m) - 2 szt.

Pytanie nr 3

Czy poiki majq mieé takg samq szeroko$é migdzy sobg czy ma to byé zmienione?




Odpowiedz Zamawiajacego:

Regaly zgodnie z OPZ (zatgcznikiem nr 3) do Zapytania ofertowego w nowej lokalizacji maja
mie¢ 4 metry szerokosci gdzie dhugos¢ potki bez elementu montazowego moze mieé
maksymalnie 2 metry.

Pytanie nr 4

Kto zapewnia sruby rozporowe do montazu regaléw przy Scianie?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Materiaty dodatkowe zwigzane z koniecznoscia mocowania regatéw do $cian zapewnia
Wykonawca




